

FS Holding Brædstrup ApS

Hamborgvej 13, Grædstrup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 39 17 22

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Holding Brædstrup ApS Hamborgvej 13, Grædstrup 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 33 39 17 22
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 48A, 8740 Brædstrup
Dattervirksomhed	Bonnie Dyrecenter Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.234 kr. mod -9.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426.589 kr. mod 66.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at datterselskabet; Bonnie Dyrecenter Herning ApS, aktivitet er ophørt og har genereret et større underskud, som har indflydelse på selskabets resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-8.234	-9.929
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-471.273	-77.363
Andre finansielle indtægter	65.502	194.713
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-414.005	107.420
Skat af årets resultat	-12.584	-40.634
Årets resultat	-426.589	66.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	13.886
Disponeret fra overført resultat	-480.589	0
Disponeret i alt	-426.589	66.786

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.658	772.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	301.658	772.931
Anlægsaktiver i alt	301.658	772.931
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	265.068
Tilgodehavende selskabsskat	22.026	14.748
Tilgodehavender i alt	22.026	279.816
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.732.550	1.672.238
Værdipapirer i alt	1.732.550	1.672.238
Likvide beholdninger	354.054	20.908
Omsætningsaktiver i alt	2.108.630	1.972.962
Aktiver i alt	2.410.288	2.745.893

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	2.099.007	2.579.596
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.233.007</u>	<u>2.712.496</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>12.584</u>	<u>19.075</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.584</u>	<u>19.075</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.622	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>19.075</u>	<u>14.322</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.697</u>	<u>14.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.281</u>	<u>33.397</u>
Passiver i alt	<u>2.410.288</u>	<u>2.745.893</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.579.596	2.565.710
Årets overførte overskud eller underskud	-480.589	13.886
	2.099.007	2.579.596
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-03 12:26:01Z

NEM ID 

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-03 13:05:55Z

NEM ID 

Finn Sørensen

Direktør

På vegne af: FS Holding Brædstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-991922043593

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-01-03 14:19:23Z

NEM ID 

Finn Sørensen

Dirigent

På vegne af: FS Holding Brædstrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-991922043593

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-01-03 14:19:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X8V8D-0EZBQ-0B1GQ-TTC0C-JJ20E-L8DK7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>